
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību

SIA «TAPTI»
Reģistrācijas numurs: 

11111211111
Juridiskā adrese: Brīvības iela 

39, Daugavpils, LV-5421
Tālrunis 20481562, fakss 

65423457
e-paste: kurpes-tapti.lv



UZŅĒMUMA DIBINĀTĀJI

1. ANŽELA 
MITROŠČENKO 
(50%)

2. TATJANA   
GRIGORJEVA    

       (50%)



BIZNESA PLĀNS

� Ideja: piedāvāt dažādu veidu apavus: 
kurpes, sandales, krosenes, ziemas 
zābaki u.c., atkarībā no sezona un 
pieprasījuma.

� Mērķi: apmierināt pircēju vēlmes, 
piedāvājam dažādu stilu, garantiju uz 2 
gadiem, kvalitatīvu, videi draudzīgs un 
visiem pieejams sortiments.



�Uzdevumi: 
nodrošināt ar 
apaviem visas 

vecuma grupas 
cilvēkus.

BIZNESA PLĀNS



�Resursi: 
1. Cilvēciski resursi – specialisti  no 

Daugavpilī (stilisti, kurpnieki, 
saimnieciskas daļas vadītājs u.c.) ;

2. Materiālu resursi - ādas, zamšādas, 
eko ādas, ādas aizvietotāju, nabuka un 
gumijas;



3. Naudas resursi 

Pamatkapitāls

 5 000 EUR 

apmērā

Aizņemums 
SWETBANK 
bankā uz 5 

gadiem ar 3% 
gada likmi

Investīcijas
INVEST RIGĀ 

(nākotnē)



FINANSĒJUMS

� Aizņemums SWETBANK bankā uz 5 
gadiem ar 3% gada likmi



KREDITA APMAKSĀŠANAS 
GRAFIKS  

AIZŅEMUMS 1.gads 2.gads 3.gads 4.gads 5.gads

Aizņemta 
pamatsumma

10 000 
EUR 

- - - - -

Atmaksājuma 
pamatsumma 
(1)

- 2 000 EUR 2 000 EUR 2 000 EUR 2 000 EUR 2 000 EUR

Atlikums
10 000 

EUR
8 000 EUR 6 000 EUR 4 000 EUR 2 000 EUR 0 EUR

Procenti (2) - 300 EUR 240 EUR 180 EUR 120 EUR 60 EUR

Kopā (1+2) - 2 300 EUR 2 240 EUR 2 180 EUR 2 120 EUR 2 060 EUR



UZŅĒMUMA STRUKTŪRA



UZŅĒMUMA DARBĪBAS 
PLĀNOŠANA

Lai saražotu apavus, mums nepieciešams: 
� Ādas, ādas aizvietotāju, nabuka un gumija;
� Instrumenti, rezerves daļas; adatas;
� Ūdens, gaisma, vasks, elektrība, gāze;
� Darbgaldi, šujmašīna, automātiska lente;
� Dizaineri (x2) – 400 EUR, kurpnieki (x5) – 450 

EUR; saimnieciskas daļas vadītājs (x1) – 
400EUR.



GAIDĀMIE REZULTĀTI PĒC 
VIENA GADA;

� Pēc vienā gada mēs gaidām tikai lielu 
peļņu, mēs palielināsim savu darbību līdz 
maksimumā, darīsim daudz apavu 
jebkura izmēra , pēc pasūtījuma, un 
viesiem cilvēkiem , sievietēm, vīriešiem, 
bērniem un veciem cilvēkiem.

� +NANO apavi





Paldies par uzmanību!


